АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.04.2018                                                                            № 199-р

г. Кореновск

Об утверждении требований внешнего вида нестационарных торговых
объектов  на территории муниципального образования Кореновский район

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации",  постановлением  администрации  муниципального
образования Кореновский район от 26 сентября 2017 № 1254 «Об утверждении
схем  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории
муниципального  образования  Кореновский  район» и  в  целях  формирования
архитектурного облика Кореновского района:

1.  Отделу  архитектуры  и  градостроительства  муниципального
образования Кореновский район разработать типовые требования к внешнему
виду  нестационарных  торговых  объектов  с  учетом  архитектурного  облика
населенных пунктов муниципального образования Кореновский район.

2. Рекомендовать:
2.1. Органам местного самоуправления городского и сельских поселений

Кореновского  района  привести  в  соответствие  правовые  акты,
предусматривающие требования к внешнему виду  нестационарных торговых
объектов с учетом типовых требований.

3. Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования Кореновский
район В.И. Аладин.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ